กลยุทธ์ที่ 3     เสริมสร้างพัฒนาศักยภาพบุคลากรของกองทุนเพ่ือโครงการอาหาร 
                                      กลางวันในโรงเรียนประถมศึกษา 

ลักษณะของโครงการ  ◻︎โครงการใหม่ ☑︎โครงการต่อเนื่อง 
ผู้รับผิดชอบโครงการ  นางสาวจินต์จุฑา ไชยมะโน 
ระยะเวลาดำเนินการ  ตุลาคม 2568-กันยายน 2569 
งบประมาณ     675,000 บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
หลักการและเหตุผล 
   ยุทธศาสตร์ชาติ 20 ปี (พ.ศ. 2561-2580) เป็นแผนพัฒนาประเทศระยะยาวของประเทศไทยตามที่
กำหนดไว้ในรัฐธรรมนูญแห่งราชอาณาจักรไทย มีเป้าหมายเพื่อให้ประเทศไทยมีความมั่นคง มั่งคั่ง ยั่งยืน 
และเป็นประเทศที่พัฒนาแล้ว โดยเน้นการพัฒนาตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง ในยุทธศาสตร์ที่ 3